
Sygeplejerske søges til ny tværfaglig
helhedsplejegruppe i Kjellerup

Vil du være med til at skabe kvalitet tæt på borgeren?
Helhedsplejen i Kjellerup søger en engageret sygeplejerske til vores nystartede tværfaglige
helhedsplejegruppe. Silkeborg Kommune indfører i 2026/2027 mindre, faste tværfaglige teams som
led i ældrereformen, og du får mulighed for at præge udviklingen af denne nye måde at arbejde
på. Her får du mulighed for at arbejde med personcentreret omsorg, bidrage til en ny kultur og
struktur, og sætte retning for, hvordan vi sammen løser kerneopgaven.
Om stillingen
Du bliver en del af et udviklingsorienteret team, hvor vi arbejder tæt sammen på tværs af
faggrupper med fokus på borgerens hele livssituation – særligt borgere med psykisk sårbarhed og
komplekse behov.
Vi er i gang med at opbygge en stærk faglig kultur, hvor forpligtende arbejdsfællesskaber er
fundamentet for kvalitet, trivsel og ansvar.
Dine primære opgaver:

Sygeplejefaglig indsats hos borgere i eget hjem●

Koordinering af sammenhængende og helhedsorienterede borgerforløb●

Arbejde med personcentreret tilgang i praksis●

Tæt tværfagligt samarbejde i helhedsplejegruppen●

Sparring og faglig udvikling i teamet●

Dokumentation og kvalitetssikring●

Vi søger dig, der:

Er autoriseret sygeplejerske●

Har interesse for eller erfaring med psykisk sårbare borgere●

Brænder for personcentreret omsorg og relationelt arbejde●

Trives i udvikling og kan bidrage til ny kultur og struktur●

Tager ansvar for kerneopgaven og fællesskabet●

Ser værdien i forpligtende samarbejde og tværfaglighed●

Arbejder selvstændigt og samtidigt er en stærk teamplayer●

Vi tilbyder:

Mulighed for at præge en ny organisering og arbejdsform●

En arbejdsplads med høj faglighed og stærkt fællesskab●

Fokus på udvikling, refleksion og læring i hverdagen●

Et meningsfuldt arbejde tæt på borgerne●

Engagerede kolleger og god introduktion●

En mentorordning med tid til sparring●

Arbejdstider:
Stillingerne er i blandede dag- og aftenvagter, ca. 6–8 vagter over 12 uger – eller efter aftale.
Arbejdssted:
Helhedsplejen Kjellerup by
Vil du vide mere?:
Du er meget velkommen til at kontakte:
Daglig leder Susanne Mikkelsen: 21 70 47 37
Hvis du er nysgerrig på, hvordan det er at arbejde hos os, tilbyder vi gerne en rundvisning.
Ansøgning:
Send din ansøgning og CV senest d. 26. juli 2026
Samtaler afholdes den 29. juli 2026
Send din ansøgning online via ”Ansøg”-knappen og vedhæft relevante bilag.
Ved indstilling til ansættelse indhenter vi reference hos seneste – og gerne flere tidligere –
arbejdsgivere. Det er en forudsætning for ansættelse inden for sundheds- og omsorgsområdet, at
du kan fremvise en tilfredsstillende privat straffeattest.
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